
 

 

 

Pöytyä-Oripää 4H-yhdistyksen toimintasuunnitelma 2025 

 

Pöytyä-Oripää 4H-yhdistyksen painopiste on Luontokapinettiin liittyvissä 
toiminnoissa, lasten ja nuorten luonto- ja ympäristökasvatuksessa ja 
luontokoulutoiminnassa. Lisäksi olemme pyrkineet järjestämään vähintään yhden 
kerhon, erilaisia luontoon liittyviä kursseja ja tapahtumia, leiritoimintaa ja olemaan 
apuna kunnan järjestämillä leireillä.  

Uusia luontoon liittyviä toiminta- ja opetuspaketteja suunnitellaan koko ajan. 

Tuemme paikallisten nuorten yrittäjyyttä ja opastamme työelämäntaidoissa. 

Lisäksi Luontokapinetti toimii info-pisteenä, jossa on tarjolla tietoa ja esitteitä 
alueen matkailukohteista ja nähtävyyksistä.  

Toimimme myös Pyhän Henrikin vaellusreitin yhtenä taukopisteenä. 

Suunnittelemme retkipaketteja ryhmille. Ohjeistamme ja tuemme Luontokapinettiin 
palkattavia kesätyöntekijöitä. Tarjoamme työharjoittelupaikkoja, tet- 
harjoittelupaikkoja, työkokeilupaikkoja mahdollisuuksien mukaan.   

 

Luontokoulutoiminta ja ympäristökasvatus 

Pöytyän koulut: tavoite 40 käyntiä. 

Muut koulut 40 käyntiä. 

Kehitetään uusia opetuskokonaisuuksia ja seurataan ajankohtaisia 
tapahtumia.  Etsitään uusia yhteistyökumppaneita.   

Luontokapinetti on sertifioitu LYKE-verkoston kehittämiskeskukseksi. Ja sen tulee 
täyttää seuraavat kriteerit : https://www.luontokoulut.fi/sertifiointi/. 

Leirikouluja järjestetään kysynnän mukaan.  

Saimme avustusta Eurajoki-Lapinjoen kalatalousalueelta ja avustuksella hankimme 
lisää pilkki- ja onkisettejä. 

 



 

 

 

Kerhotoiminta: 

Jatkamme Suomen harrastamisen mallin tuella kerhotoimintaa ja järjestämme 
kunnan kanssa yhteistyössä luontokerhon 1- 4 luokkalaisille Luontokapinetissa. 
Kerho kokoontuu maanantaisin. 

 

Kurssit, retket, leirit 

Kesäkuussa järjestetään luontoleiri, jossa teema vielä avoin. Yhteistyössä Pöytyän 
seurakunnan kanssa.  

Osallistutaan kunnan leireille toteuttamalla ohjelmaa tarpeen mukaan. 

Talvilomaviikolla koko perheen pilkkitapahtuma Kalikassa ja Luontokapinetin 
näyttely avoinna ti,ke,to  ja näinä päivinä vapaa pääsy. 

Luonnonkukkien teemapäivä 

Kansalaisopiston kanssa yhteistyössä luontoteemaisia luentoja. 

Yläneen yhtenäiskoululle työelämän valmiudet ja yrittäjyysluennot 

Syyslomaviikolla luontonäyttely avoinna. 

Syyspatikka yhteistyössä Pöytyän seurakunnan kanssa Vaskijärvelle 

Kanoottiretki Koskeljärvelle 

4H- yritykset 

Markkinoidaan 4H-yrityksiä erityisesti yli 14-vuotiaille ja kerrotaan kunnan 
tarjoamasta 220 € tuesta. 

Etsitään nuori yrittäjä pitämään Luontokapinetin kahvilaa kesäksi 2025. 

Kannustetaan nuoria myös pop-up tyylisiin kahvilapäiviin. 

Hankkeet: 

Energia ennen ja nyt, rahoittaa Keski-Suomen Ely. Hankkeella tehdään uusia 
energiaan liittyviä opetuskokonaisuuksia sekä selvitellään missä kaikkialla 
Pöytyän alueella on aikoinaan ollut tuulimyllyjä. Hanke päättyy joulukuussa 
2025 



 

 

Metsäsäätiö 

Meille on myönnetty Suomen 4H-liiton kautta 1000 € kuljetusapurahaa 
metsäteemaisten retkien järjestämiseen. Retket toteutetaan paikallisten 
koulujen kanssa. 

 

LUMA- yhteistyö 

Järjestetään tiedepäivät Luontokapinetissa ja suunnitellaan muitakin 
yhteistyömahdollisuuksia, mikäli saadaan Luma mukaan. 

 

Matkailu  

Vastaamme kesänuorten työnohjaukseta Luontokapinetissa. Nuorille 
kerrotaan paikallisista matkailunähtävyyksistä, jotta he osaavat kertoa niistä 
asiakkaille.  

Luotokapinetilla ei ole omaa osastoa Okra 2025 näyttelyssä, mutta 
toiminnanjohtaja jalkautuu 1-2 päivän ajaksi ja jakaa potentiaalisille 
vastaantulijoille Luontokapinetin vapaalippuja. 

Kesäkuussa jalkaudutaan Kurjenrahkan P-paikalle ja otamme mukaamme 
myös matkailuesitteitä. 

Yhteistyö Loimaan Seudun matkailuoppaiden kanssa jatkuu.  

Luontokapinetin vapaaliput saavat uuden ilmeen ja niitä painetaan lisää, 
koska vanhat alkavat olla lopussa. Vapaalippu toimii myös mainoksena 
erilaisissa tilaisuuksissa. 

Tilataan uusi satsi Luontokapinetti – paitoja ja järjestetään mainostempaus, 
paita päällä maksutta luontonäyttelyyn. 

Kesän Yläneen Säpinöiden aikana Luontokapinetti avoinna ja vapaa pääsy. 

Kapinetin aukioloajat ovat kesä- ja heinäkuussa ti-la klo 10-15. Lauantai 
aukiololla pyritään palvelemaan myös torilla käyviä asiakkaita. 

 

 



 

 

 

 

 

Kansainvälinen toiminta: 

Vapaaehtoisleiri järjestetään elokuussa yhteistyössä Pöytyän kunnan kanssa.  

Yhteistyö Auranlaakson kansalaisopisto 

Luontoteemaisia luentoja tiistai-iltaisin. 

Tairekalleria 

Luontokapinetin Tairekallerian toimita aloitettiin vuonna 2022. Vuoden 2025 
taiteilijaryhmä on nimeltään Erinaiset. Avajaiset pidetään kesäkuun alussa. 

 

Toimintasuunnitelma täydentyy vuoden aikana erilaisilla tapahtumilla ja 
tempauksilla, joista ei vielä tässä vaiheessa ole tietoa.  


